
Kraków, 24.02.2023 roku 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

  

dot. sprawy : 09/ZP/2023 

 

Szanowni Państwo, 

 

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania prowadzonego na Dostawa odczynników i 

materiałów zużywalnych do analizy moczu i płynów z jam ciała wraz z dzierżawą automatycznego systemu analizy 

moczu ( analizator parametrów fizyko-chemicznych moczu i analizator osadu), wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z 

odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej: 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatorów, do których materiały 
posiadają minimalny termin ważności 5 miesięcy od daty dostarczenia, z wyłączeniem 
kontroli i kalibratorów, które ze względu na rodzaj materiału posiadają krótszy termin ważności? 
Kontrole i kalibratory zostaną policzone z uwzględnieniem potrzeb Laboratorium i terminu ważności. 
Odpowiedź : tak 

 
Pytanie nr 2 
Dotyczy Załącznik nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia, pkt IV: 
Czy nie nastąpiła omyłka pisarska w nazwie danego punktu: „Zestawienie parametrów 
technicznych Analizatora do oznaczania równowagi kwasowo-zasadowej? 
Przedmiotem zamówienia jest dzierżawa automatycznego systemu analizy moczu 
(analizatora parametrów fizyko-chemicznych moczu i analizatora osadu) 
Odpowiedź : tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie.  

 
Pytanie nr 3 
Zamawiający wymaga zapewnienia udziału w międzynarodowej kontroli jakości badań 
wszystkich parametrów z opracowaniem statystycznym wyników. 
Czy Zamawiający dopuści w ramach tego wymogu zaoferowanie udziału raz w roku w 
kontroli Labquality (nr 3130- Mocz- badanie ogólne)- i kontroli parametrów możliwych 
do sprawdzenia w tej kontroli? 
Podana kontrola umożliwia kontrolę analizatora parametrów fizykochemicznych oraz 
elementów upostaciowanych moczu wraz z uzyskaniem certyfikatu kontroli międzynarodowej. 
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza kontrolę Labquality  3130 Mocz badanie ogólne 
 
Pytanie nr 4 
Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ Projekt Umowy §7 ust. 2: 
Zamawiający wskazuje, że „Cena brutto zawiera koszt przedmiotu zamówienia, 
wszelkie koszty związane z dostarczeniem przedmiotu zamówienia do Zakładu 
Analityki Lekarskiej 5 WSzKzP – SP ZOZ w Krakowie, koszty związane z: montażem, 
uruchomieniem i podłączeniem analizatora, klimatyzatorów, gwarancję na czas 
trwania umowy, nadzór i naprawy serwisowe, szkolenie pracowników, opakowania, 
ewentualne upusty, czynsz dzierżawy, wymiany części, zakładany zysk, należne 
podatki, koszt ubezpieczenia obowiązkowego, opakowania, opłaty, ewentualne 
upusty, odsetki i opłaty wynikające z ustawy o przeciwdziałaniu nadmiernym 
opóźnieniom w transakcjach handlowych (Dz. U. 2013 poz. 403), ewentualne upusty 
i inne, jeśli występują.” 
Prosimy o usunięcie zwrotu klimatyzatorów, ponieważ ich dostawa nie jest wymagana 
niniejszą SWZ. 
Odpowiedź : tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie.  

 

Załącznikiem jest zmodyfikowany SWZ 

 

 

Z poważaniem, 

Tomasz Cisło 
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